
BURMISTRZ ŁABISZYNA ZARZĄDZENIE NR 120.14.2020
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 31 marca 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. póz. 869,
1622, 1649, 2020 i z 2020 r. póz. 284, 374) i art.30 ust.l i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. póz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XII/92/19 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
30 grudnia 2019 r. polegającymi na:

- przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr l

- zmianach w planach inwestycyjnych, zgodnie z Żal. Nr 2

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 48.791.313,22

- bieżące 47.507.997,22

-majątkowe 1.283.316,00

- w t y m z U E 858.316,00

- Dochody na zadania zlecone: 15.201.847,91

- WYDATKI 48.791.313,22

- bieżące 46.748.940,22

- majątkowe 2.042.373,00

- w tym na programy finansowane z udziałem środków UE l .075.325,59

- Wydatki na zadania zlecone: 15.201.847,91

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: ED239297-032B-4D2C-8C82-2C75877652DO. Podpisany Strona l



PLAN WYDATKÓW
BURMISTRZ ŁABISZY

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.14.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 31.03.2020 r.

Dział

921

Rozdział

92195

Paragraf

4170
4270

6050

Treść

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostała działalność
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przed zmianą

1 367 000,00
267 000,00
100 000,00

15 000,00
25 000,00

Zmiana

0.00
0,00

-42 000,00
20 000,00
22 000,00

Po zmianie

1 367 000,00
267 000,00

58 000,00
35 000,00
47 000,00

Razem: 48 791 313,22 0,00 48791 313,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: ED239297-032B-4D2C-8C82-2C75877652DO. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.14.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 31.03.2020 r.

Zał. Nr 6 do Uchwały NrXII/92/19 Rady Miejskiej
wŁabiszyniezdnia30.12.2019 r.

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI GMINY ŁABISZYN NA 2020 ROK

Dział

010

J 600

750

754

900

'

921

Rozdz.

01010
§6050

60016
§6050

75023
§6060

75412

90001
§6057 i
§6059

§6057 i
§6059

§6050

§6050

92195

Zadanie inwestycyjne

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenach wiejskich oraz
dokończenie budowy zbiornika retencyjnego w
Władysławowie
- II etap modernizacji ul. Nadnoteckiej i dokończenie
modernizacji ul. Parkowej i ul. Rynkowej

Modernizacja ul. 1 1-go Stycznia na odcinku od ul. Parkowej
do mostu na rzece Noteć

Zakup kserokopiarki oraz sprzętu komputerowego

Zakup i doposażenie samochodu dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Łabiszynie

- budowa sieci kanalizacji sanitarnej - etap III
§6057 - 646.000,00 i §6059 - 176.928,00

- dokończenie Budowy II "filtracji wody stacji uzdatniania
wody w Łabiszynie oraz budowa kanalizacji w Łabiszynie
etap II
§6057 - 213.505,94 i §6059 - 38.891 ,65

- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w ulicy
1 1 Stycznia w m. Łabiszyn
- projekt na budowę sieci wodociągowej w Łabiszynie

Budowa pomieszczenia gospodarczego przy Wozowni w
Łabiszynie, ul. Mickiewicza

Nakłady
planowane
na 2020 r.

250.000,00

400.000,00

80.000,00

65.000,00

25.000,00

822.928,00

252.397,59

68.067,41

31.980,00

47.000,00

Środki własne
Gminy

250.000,00

400.000,00

80.000,00

65.000,00

25.000,00

176.928,00

38.891,65

68.067,41

31.980,00

47.000,00

Razem wydatki inwestycyjne - 2.042.373,00 zł, z czego
- środki własne -1.184.057,00 zł
- środki europejskie - 858.316,00 zł (RPO)

Id: ED239297-032B-4D2C-8C82-2C75877652DO. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Uzasadnienie

W Rozdziale 92195:

- par. 4270 zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł - prace remontowe

- par. 6050 zwiększa się o kwotę 22.000,00 zł w związku z budową pomieszczenia gospodarczego przy
Wozowni

Id: ED239297-032B-4D2C-8C82-2C75877652DO. Podpisany Strona l


